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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur i
køleskabe og kølebord er kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret, at varmebehandling af hakkebøffer til burgere,
foretages med en sådan kombination af tid og temperatur, at
fødevarerne er sikre. Virksomheden redegjorde for
varmebehandling til min. 75 °C. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret gode arbejdsgange for brug af redskaber til
håndtering af fødevarer. I en enkelt skål med krydderier
anvendes en lille plastbæger som ligger i krydderierne hele
tiden. Virksomheden udskiftede plastbæger med en ske med
lang skaft. Ok. Vejledt konkret om brug af skeer, tænger m.m.
med lang skaft til håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af hylder/bakker i kølebord og
pizzabord. Hylder/bakker og i bunden af kølebord er der
begyndende snavset. Virksomheden redegjorde for hyppig
frekvens for rengøring og oplyser, at det er mel. Vejledt om evt.
daglig frekvens for rengøring, da dette således er nødvendigt.
Vejledt om metode for rengøring, hvor hylder/bakker og
bundplade fjernes ved rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 12. april 2021 til dags dato.
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Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret pizza menuer for information om allergene ingredienser.
Kontrolleret, at, virksomheden kan redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Der er forespurgt til indhold af mælk og sennep i Nachos Pizza med dressing, Soya og
gluten i Roma Pizza samt æg og selleri i Spaghetti Pizza. Virksomheden oplyste i første omgang, at Spaghetti
Pizza ikke indeholder selleri. Ved gennemgang af ingredienser i kødsovs, kan det konstateres, at sovsen
indeholder selleri. Ejer svarer efterfølgende korrekt på indhold i kødsovs hvorfor forholdet under de
foreliggende omstændigheder vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsning som sikrer, at virksomheden, herunder alle ansatte i ikke færdigpakkede fødevarer
kan oplyse om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


